
UCHWAŁA NR XLIII/648/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 29 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Pomoc w formie posiłku dla dzieci 
i uczniów udzielana na wniosek dyrektora żłobka, przedszkola, szkoły” w ramach wieloletniego 

programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania" na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U.
z 2013r. poz. 182, poz. 509, poz. 567, poz. 1650) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/590/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 6 lutego 2014 r. w sprawie 
przyjęcia programu osłonowego „Pomoc w formie posiłku dla dzieci i uczniów udzielana na wniosek 
dyrektora żłobka, przedszkola, szkoły” w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin 
w zakresie dożywiana „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz.1079) wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Pomoc
w formie posiłku dla dzieci i uczniów udzielana na wniosek dyrektora szkoły lub przedszkola” 
w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020”;

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Przyjmuje się program osłonowy „Pomoc w formie posiłku dla dzieci 
i uczniów udzielana na wniosek dyrektora szkoły lub przedszkola” w ramach wieloletniego programu 
wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiana „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 
2014-2020, zwany dalej „Programem”;

3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Dyrektor przedszkola, szkoły podstawowej, gimnazjalnej lub 
ponadgimnazjalnej, zwany dalej dyrektorem, w szczególnie uzasadnionych przypadkach, gdy dziecko 
lub uczeń wyraża chęć zjedzenia posiłku, może udzielić dziecku lub uczniowi zamieszkałemu 
w Koszalinie pomocy w formie przyznania posiłku, odpowiednio w stołówce szkolnej lub przedszkolu, 
informując jednocześnie pisemnie Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Koszalinie, zwany dalej 
„Ośrodkiem” o udzieleniu pomocy”;

4) w § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Liczba dzieci i uczniów, którzy spożywają posiłki
na podstawie § 3 ust. 1, nie może przekroczyć 20 % liczby dzieci i uczniów dożywianych
w szkołach i przedszkolach na terenie miasta Koszalina w poprzednim miesiącu kalendarzowym 
w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Stefan Turowski

Id: 4C20E48D-E300-429A-91F8-E36828323F02. Podpisany Strona 1




